
平成２６年１０月７日 

 

関 係 者 各 位 

 

弦打校区コミュニティ協議会   

                     会 長   大 西 輝 清 

 

 

平成２６年度弦打校区自主防災訓練実施に係る 

全体会の開催について（ご案内） 

 

 

秋冷の候 皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日頃は当協議会の運営等につきまして、格別のご理解とご協力を賜り

厚くお礼を申しあげます。 

さて、平成２６年度弦打校区自主防災訓練実施に係る第１回防災訓練

全体会を次のとおり開催いたしますので、公私共に何かとご多忙中とは

存じますが、出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   平成２６年１０月１８日（土）１９：００～ 

 

２ 場 所   弦打コミュニティセンター ２階 大会議室 

 

３ 議 題   （１）弦打校区自主防災訓練の実施について 

 

（２）その他 

 

 

 

 


